ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HẢI DƯƠNG

Số: 76/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

[bookmark: _GoBack]Hải Dương, ngày 22 tháng 4  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ công tác thôn Thai Dương Thượng Đông,
thuộc xã Hải Dương thực hiện Nghị quyết số 42/NQ-CP
ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ về các biện pháp hỗ trợ
người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ về các biện pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19;
Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 15 tháng 4 năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về tăng cường công tác quản lý, giám sát, thực hiện các giải pháp đảm bảo an sinh xã hội, an ninh trật tự trong giai đoạn phòng chống dịch Covid 19;
Theo đề nghị của Công chức Văn hóa-xã hội xã và Công chức Văn phòng Ủy ban nhân dân xã,

QUYẾT ĐỊNH:
	Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ về các biện pháp hỗ trợ người dân gặp khó khăn do đại dịch Covid-19, thôn Thai Dương Thượng Đông gồm các ông, bà có tên sau:
	1. Ông Phạm Thế Bình		Trưởng thôn				Tổ trưởng
	2. Ông Phạm Văn Anh		Trưởng ban công tác MT		Tổ phó
	3. Ông Nguyễn Hữu Khoa,	Công an viên thôn			Tổ viên
	4. Ông Nguyễn Xuân Oánh	Chi hội trưởng Nông dân		Tổ viên
	5. Ông Võ Đại Luân		Bí thư Chi đoàn			Tổ viên
	6. Bà Trần Vũ Thị Kim Hoa	Chi hội trưởng Hội Phụ nữ	Tổ viên
	7. Ông Phạm Viết Thuy		Chi hội trưởng CCB		Tổ viên.
	Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ rà soát, thống kê, lập danh sách công bố công khai các đối tượng theo Mục II, Nghị quyết 42/NĐ- CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính phủ.
Điều 3. Văn phòng - Thống kê UBND, Công chức Văn hóa – Xã hội xã, các ban ngành, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);
- TV. Đảng ủy xã;
- TT. HĐND, UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- BCĐ xã;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Đoàn